
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»   

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 марта  2017 г.                                                                     №182 

 
Об утверждении на 2017 год 
краткосрочного плана реализации 
региональной программы капи- 
тального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах на территории 
муниципального образования 
 «Инзенский район» 
 

 

 

 В целях реализации региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Ульяновской области, на 2014-2044 годы, утвержденной Постановлением 

Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П, создания 

безопасных и благоприятных условий проживания граждан на территории 

муниципального образования «Инзенский район»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить на 2017 год краткосрочный план реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории муниципального образования 

«Инзенский район» (прилагается).  

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 

03.02.2016 № 60  « Об утверждении на 2017 краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

  4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                       Д.А.Топал 

 

 

 

Воронина Ю.С. 

2-56-87 

 



          Приложение к постановлению 

Администрации района  от 

"___"________________2017 г.            

          

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

муниципального образования "Инзенский район", на 2017 год 

                    

№ 

п/

п 

№ 

п/

п 

Адрес 

многокварт

ирного дома  

Перечень 

услуг и 

(или) 

работ по 

капиталь

ному 

ремонту 

общего 

имуществ

а в 

многоква

ртирном 

доме 

Стоимость услуг и (или) работ по 

капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирном доме, 

рублей 

Планир

уемый 

срок 

заверш

ения 

работ и 

(или) 

услуг 

по 

капита

льному 

ремонт

у 

общего 

имущес

тва в 

многок

вар-

тирном 

доме 

  в том числе по источникам 

финансирования* 

всего средст

ва 

Госуд

арстве

н-ной 

корпо

рации 

- 

Фонда 

содейс

твия 

рефор

миров

а-нию 

жили

щно-

комму

нальн

о-го 

хозяйс

тва  

средст

ва 

облас

тного 

бюдж

ета 

Улья

новск

ой 

облас

ти 

средс

тва 

бюдж

етов 

муни

ципа-

льны

х 

образ

ован

ий  

средс

тва 

собст

венни

ков 

поме

щени

й в 

много

квар-

тирно

м 

доме 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Муниципальное образование " Инзенский район"  

Муниципальное образование "Инзенский район" 

1 1 г.  Инза ул. 

Алашеева, д. 

капитальн

ый ремонт 

2 331 

482,40 

0,00 0,00 0,00 2 331 

482,40 

IV 

квартал 



110 кровли 2017 

года 

2 2 г. Инза, ул. 

Социалистич

еская, д. 11 

капитальн

ый ремонт  

кровли 

2 094 

243,84 

0,00 0,00 0,00 2 094 

243,84 

IV 

квартал 

2017 

года 

3 3 г. Инза, ул. 

Менделеева, 

д. 14/10 

капитальн

ый ремонт 

кровли 

2 675 

069,28 

0,00 0,00 0,00 2 675 

069,28 

IV 

квартал 

2017 

года 

4 4 г. Инза, ул. 

Заводская, д. 

6 

капитальн

ый ремонт 

кровли  

2 675 

069,28 

0,00 0,00 0,00 2 675 

069,28 

IV 

квартал 

2017 

года 

5 5 г. Инза, ул. 

Социалистич

еская, д. 15 

капитальн

ый ремонт 

кровли  

2 094 

243,84 

0,00 0,00 0,00 2 094 

243,84 

IV 

квартал 

2017 

года 

6 6 г. Инза, ул. 

Льва 

Толстого,д.1

7 

капитальн

ый ремонт 

лестничны

х клеток  

147 

703,61 

0,00 0,00 0,00 147 

703,61 

IV 

квартал 

2017 

года 

капитальн

ый ремонт 

системы 

водоотвед

ения  

123 

140,16 

0,00 0,00 0,00 123 

140,16 

7 7 г. Инза, ул. 

Алашеева, д. 

112 

капитальн

ый ремонт 

системы 

водоотвед

ения  

179 

974,08 

0,00 0,00 0,00 179 

974,08 

IV 

квартал 

2017 

года 

капитальн

ый ремонт 

системы 

ХВС 

113 

452,56 

0,00 0,00 0,00 113 

452,56 

8 8 г. Инза, ул. 

Менделеева, 

д. 26 

капитальн

ый ремонт 

системы 

ХВС 

58 

556,16 

0,00 0,00 0,00 58 

556,16 

IV 

квартал 

2017 

года 

капитальн

ый ремонт 

системы 

водоотвед

ения  

75 

778,56 

0,00 0,00 0,00 75 

778,56 

IV 

квартал 

2017 

года 



капитальн

ый ремонт 

системы 

отопления  

339 

066,00 

0,00 0,00 0,00 339 

066,00 

9 9 г. Инза, ул. 

Парковая, д. 

3 

капитальн

ый ремонт 

системы 

водоотвед

ения 

68 

674,32 

0,00 0,00 0,00 68 

674,32 

IV 

квартал 

2017 

года 

капитальн

ый ремонт 

системы 

ХВС 

106 

133,04 

0,00 0,00 0,00 106 

133,04 

IV 

квартал 

2017 

года 

10 10 г. Инза, ул. 

Красных 

Бойцов, д. 13 

А 

капитальн

ый ремонт 

системы 

ХВС 

137 

241,00 

0,00 0,00 0,00 137 

241,00 

IV 

квартал 

2017 

года 

капитальн

ый ремонт 

системы 

водоотвед

ения  

94 

723,20 

0,00 0,00 0,00 94 

723,20 

капитальн

ый ремонт 

системы 

электросн

абжения  

98 

490,60 

0,00 0,00 0,00 98 

490,60 

11 11 г. Инза, ул. 

Льва 

Толстого, д. 

4 

капитальн

ый ремонт 

системы 

водоотвед

ения  

127 

876,32 

0,00 0,00 0,00 127 

876,32 

IV 

квартал 

2017 

года 

капитальн

ый ремонт 

системы 

водоснабж

ения  

62 

215,92 

0,00 0,00 0,00 62 

215,92 

Итого: 13 603 

134,17 

0,00 0,00 0,00 13 603 

134,17 

  

Всего по муниципальному 

образованию: 

            

                    

  *Источники финансирования - 

в полном объёме средства 

собственников 

            



________________________________________ 

                    

 

 


